АДМИНИСТРАЦИЯ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2017 № 62
Морхово

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Морховского сельского поселения»

[bookmark: sub_1000]       Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Морховского сельского поселения от  27.04.2011 № 18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг»  администрация Морховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Морховского сельского поселения»:
         - Пункт 2.4.1. читать в следующей редакции: «Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги - 15 (пятнадцать) календарных дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего административного регламента»
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Морховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  поселения
	                                    П.П.Голошубов

image1.png